curricula permaneos, omnino spem recuperandi visum' 
amiserat , etenim à nemine mortalium hujusmodi reme
dium nec sperare, nec accipere poterat, Quocirca inin^ 
fortunio, in quo ceciderat, miserabili tædio aiFeda mœ- 
rens , &  obitus sui diem propinquare exoptans, perma- 
nebat. Vir itaque illius diro casu cæcitatis suæ uxoris in
módica dçloris anxi€tat? affltdus, assidua cordis sui con-' 

. . .  tri-
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tfìtìone laborahat; etenim prolongatio pmseotjsrvitáe utrumr 
q u e  iTìinìme obleàabat ; sed potius intolerabili àmaritudine 
vehementer afficiebat. Eodem autem anno translationis 
sacratissimi corporis Beati Felicis Christi Confessoris , 
longe , lateque per universam regionem divulgatis, atque 

 ̂ multis expertis miraculorum sigáis ac crebris:ab ipso 
infirmis collatis beneficiis, hàc :fama ,excitat.u^ ppfàtus 
v ir, cum sua miseranda conjuge ad audita suit ragia b^ati 
viri cum fiducia boni desiderii disposuit pergere. Quinto 
vero die post Domini nostri lesu Christi natale, Monas
terium Beati Em iliani intrant loco sacrae memorise Bea
ti Felicis Presbyteri cum devotióhe ‘, qua poteratit , se 
reprsesentant ; muneribus , quamvis> vilibus , &  exigrJs 
tamen Deo acceptalibus ac pretiosis de paupertatula sua 
eumdem locum honorant, &  ut Sandus sui misereri dig- 
naretur, plorant ; quatinus sua piissima intercessione, im
portuna depulsa caecitate , debitas referrent gratias om
nium creatori ; necnon &  laudes rependerént suo pio cu
ratori.. In hac itaque supplicatione biduo permanentes, &  
nulia intermissione ab ea cessantes , tertio die vir Do
mini adest petitiooibus se devote , obnixeque petentium^ 
atque inimica depulsa coecitate , perfette reddidit mise.T 
rabili mulieri optatiim visum oculorum per longa tem-  ̂
porum spatia perditum , qu;̂ e alieno duétu venerai aé  
Sa odi Felicis inerita ‘ venerabilia, proprio lumina gressus 
suos regente , gaudens &  D eum , suumque curatorenx 
beatum Felicem &nedicens , incolumis rediit ad propria.

-il
De pueìla à dehìlìtate manus sanata. - -i r

A Lia qusedam puella, nomine Anderecea ,•vici qui voca- 
tur Puras incoia , eodem anno translationis Beati 

Felicis quadragesimari tempore , quadam Sabbati die ad 
occasum jam descendente , &  omói^csetera turba villae ad 
officiiim vespertinale consueto luoto properantejussis.sui 
patris cogentibus,,^.pistopae panuin larti erat intenta à 
frequeatia populi ad Écciesiam propexanti, ioreve^enti

li
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témerariá’''presumption'e sequestrata atque separata , quartt 
siatitri dlvina-ùltio est insecuta. Denique subita vehe- 
mentissimi^doìoris gravedine irruente est percossa ; &  in
super una manus ejus est funditus incurvata , &  omnino 
inutìlis ad omne opus reddita. Cogente igitur dolore ni
mio Infelici 3inGurvatæ manus intolerabili , &  incre- 
diMi:nincommodo., ad Beati Felicis Eccìesiam in monte, 
qui Aucha Vocatur^Rsitam , miserabiiis contrada puella 
pérrexit; ubi aliquantisper morata , nimius dolor aliquan- 
tulum quievit Í sed contrada i îanus in suæ debilitatis 
deformitate^permansit. 'Mónita itaque à suis, venit ad 
sufFragìa  ̂ Beati Felicisr Confessoris in Monasterio Sanéti 
^Emiliani quiescentis , die Sabbati , hor^ vespertinali, 
imminentlbus in crastinum festivis gaudiis ramorum Pal- 
marum. Quo in loco orationibus insistens continuis , ac 
pernodans assiduis vigiiiis , per meritum , &  intercessio- 
nem beati viri præstolabatur misericordiam omnibus affluen- 
tem clementissimi Domini, non diffidens suæ infirmitati 
à Domino clementi miserationis respedu subveniri. Ad
veniente igitur node Cœnæ Dom ini, pervigil ante sa- 
cram aram stans, &  supplici devotione Deum exorans,- 
&  BeatumConfessorem Felicem , ut sui misereretur, ex- 
postulans cogente nimia fatigatione obdormivit : sed sta- 
tim expergefada surrexit, manumque suam olim contrac- 
tam , nimio ardoris incendio cremari sensit, ac nimis tre
mebunda omnibus circunstantibus, quia ardoremcontrac- 
tæ ^anus pernimium patiebatur, indicavit. Horum ergo 
monitu Ecclesia exivit , contradam atque cremantem 
manum aqua laviti, .quæ ístatím '̂ ab ardore , &  á contrac- 
tione manus est liberata, &  pristinæ sanitati de integro 
redditá: quod, cementes ,̂ omries præsentes , Deo cum mag
na cordis lætitia laudes decantaverunt , gratias egerunt,
&  nomen ejus per omnia sæcula benedidum benedixe- 
runt ; meritaque saodi viri dignis laudibus extulerunt. 
Fuella vero exoptata salute recepta, hüaris atque inco- 
lum is, mirante omni præsenii. populo, reversa est ad 
propria.,